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W walentynkową sobotę, w pięknych wnętrzach Centrum Kultury Podgórza – Ośrodek Ruczaj odbędzie się
wyjątkowy koncert. Najpiękniejsze piosenki o miłości – również niezapomnianego Andrzeja Zauchy -
zaprezentują uczestnicy Zaucha Fest Masterclass. Na scenie wystąpi również JNR Robinson.

Drugi tydzień lutego w Krakowie rozpoczął się mocnym akcentem muzycznym. W poniedziałek 9
lutego, prelekcja Piotra Metza otworzyła warsztaty Zaucha Fest Masterclass, wprowadzając
uczestników w fascynujący świat mediów i artystów z najwyższej półki. Niemal czterdzieści osób z
całej Polski od Szczecina, przez Lublin, aż po Kraków dało się zaczarować opowieści zahaczającej o
różne zakątki świata, ale niosącej jednocześnie ważne przesłania dla każdego, kto jest na początku
swojej scenicznej drogi.

Po tym inspirującym wstępie, wszyscy z zapałem rozpoczęli pracę. Instrumentaliści zostali
przydzieleni do zespołów, które pracują w trzech, profesjonalnie wyposażonych salach prób pod okiem
prowadzących oraz akompaniatorów. Na sali widowiskowej spotkała się najliczniejsza grupa
uczestników, czyli wokaliści, za których przygotowanie odpowiada Monika Urlik.

– Kraków jest miastem kultury, ale takich warsztatów jeszcze tu nie było – zarówno pod względem
zebranej kadry prowadzącej, jak i formatu. W najbliższych dniach będziemy mieć zajęcia
indywidualne, próby zespołów, a także nagrania w studiu S4 i S5 Radia Kraków. W poniedziałek dzień
zamknął pierwszy z czterech jam session w Klubie Pod Jaszczurami. Warto zajrzeć tam we wtorek,
środę lub czwartek, bo zaprezentują się zarówno profesjonaliści, jak i młodzi muzycy. Wszystkich na
scenie Centrum Kultury Podgórze – Ośrodek Ruczaj będzie można podziwiać w sobotę podczas
Koncertu Walentynkowego – zapraszał Mateusz Masior, prezes Fundacji im. Andrzeja Zauchy.

W najbliższych dniach uczestnicy będą pracować pod okiem czołówki polskich muzyków takich, jak
Jacek Królik (gitara), Piotr Żaczek (bas), Robert Luty (perkusja), Tomasz Kałwak (pianino) czy
wspomniana już Monika Urlik (wokal), którą wesprze również brytyjski mistrz soul oraz gospel JNR
Robinson. Pracą zespołów dyryguje doświadczony Mateusz Szmigiel. Za akompaniament
odpowiedzialni są Przemysław Stefańczyk i Konrad Hajduk, a za technikę dźwięku – Bartek Magdoń.

Taki zespół przygotowujący młodych artystów, a także zapał i zaangażowanie uczestników, daje
pewność, że sobotni Koncert Walentynkowy zostanie przygotowany perfekcyjnie. Obok piosenek
Andrzeja Zauchy, wykonywanych w nowych, czasem zaskakujących aranżacjach pojawią się utwory
takich artystów jak Stevie Wonder, Michael Jackson, Ani Szarmach, Faith Evans. Wszystkie wypełnione
po brzegi energią i emocjami.

„Koncert Walentynkowy”, wieńczący Zaucha Fest Masterclass odbędzie się już dziś, 14 lutego o
godz. 18.00 w Centrum Kultury Podgórze – Ośrodek Ruczaj przy ulicy Przyzby 10A. Na scenie obok
uczestników wystąpi również JNR Robinson, który w niedzielę ma zaplanowane kolejne dwa koncerty
w Krakowie z Mateusz Pałka Trio w klubie Mercy Brown. Brytyjczyk znany jest z tego, że potrafi
zaczarować głosem, a jego występy na żywo pozostawiają niezapomniane wrażenia.



Bilety na koncert można kupić na stronie.

http://kupbilecik.com

